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Lista candida\ilor ADMI}I (Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 29-07-2022 11:07:46

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

3EHSRAF8   1   T 6.00 7.10 5.156.00
628YANCQ   2   T 6.75 6.80 6.756.75
6CFQHHNY   3   T 7.51 7.65 6.257.51
B7UEEQL9   4   T 6.90 6.05 9.456.90
CX3G8GVH   5   T 9.37 8.70 9.209.37
E3GPB83T   6   T 7.40 8.30 7.557.40
GN7FLLG2   7   T 6.96 7.90 6.906.96
H83P2KKN   8   T 6.65 6.05 7.356.65
HUGCZEMZ   9   T 6.53 5.00 7.506.53
K6UZSCSJ  10   T 7.43 8.70 8.407.43
M9BDG4D8  11   T 6.76 7.45 5.706.76
MJ2FQ8AB  12   T 7.60 7.00 7.757.60
MX5PVGDL  13   T 7.21 6.90 7.457.21
TST7TV7G  14   T 6.96 9.75 5.306.96
WG2SZJEA  15   T 6.03 5.35 7.006.03
X7CBHC34  16   T 6.06 5.00 5.106.06
YKP3M26W  17   T 6.50 - -6.50
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